06.02.13 Версия для печати - Постановление Правительства РФ от 01.11.2012 N 1124 "О признании у…

1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 ноября 2012 г. N 1124

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2009 г. N 753 "Об

утверждении технического регламента о безопасности машин и оборудования" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2009, N 38, ст. 4505);

постановление Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. N 92 "Об

утверждении списка машин и оборудования, подлежащих обязательному подтверждению

соответствия при помещении под таможенные процедуры, предусматривающие возможность

отчуждения или использования в соответствии с их назначением на территории Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 10, ст. 1080);
постановление Правительства Российской Федерации от 18 октября 2010 г. N 841 "О

внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 15 сентября

2009 г. N 753" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 43, ст. 5511);

постановление Правительства Российской Федерации от 24 марта 2011 г. N 205 "О

внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 15 сентября
2009 г. N 753" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, N 14, ст. 1930);

постановление Правительства Российской Федерации от 14 июля 2011 г. N 579 "О

внесении изменений в список машин и оборудования, подлежащих обязательному

подтверждению соответствия при помещении под таможенные режимы, предусматривающие

возможность отчуждения или использования в соответствии с их назначением на

таможенной территории Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2011, N 30, ст. 4636);

пункт 17 изменений, которые вносятся в постановления Правительства Российской
Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6

февраля 2012 г. N 97 "О внесении изменений в некоторые постановления Правительства

Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 7, ст.

877).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 15 февраля 2013 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ